
                                               

PANDEMI-TRØBBEL for TUBFRIM
TUBFRIM har hver vår i over 90 år delt ut TUBFRIM-midler tl  ode tltaa for barn o  un e i Nor e. Våren 
2020 ble første  an  at dete iaae sajedde. Årsaaen var iaae man el på midler, men ret o  slet at alle 
flote tltaa som saulle få støte, iaae aunne  jennomføres p a av smitevernre lene i forbindelse med den 
på ående pandemien. Det ble derfor bestemt at midlene saulle overføres tl året 2021.
Sammen med midler tl beajempelse av tuberaulose, har TUBFRIM derfor  leden av å aunne dele ut 
reaordstore ar 1.300.000,- i året 2021.
TUBFRIM håper at det vil bli sat eastra stort foaus på tltaa for barn o  un e, o  at det vises stor areatvitet
for å aunne arran ere disse tltaaene, tl tross for smitevernre lene som fortsat råder.
Søanadsfrist for tldelin  av TUBFRIM-midler året 2021, er 15. mars 2021, o  innaommede søanader vil bli 
behandlet våren 2021.
Under ser Dere bilder fra noen av de vellyaaede arran ementene som tdli ere har blit støtet av TUBFRIM.    

                  

                

Brukte frimerker som blir tl gode tlttk for funksjonshemmede btrn og unge i Norge.
Historiaa: For over 90 år siden startet Postmester Ditlef Frantzen innsamlin  av bruate frimeraer i Nesbyen, tl innteat for 
tuberaulosearbeidet blant barn o  un e i Nor e. Frimeraebutaaen  aa eter hvert navnet TUBFRIM o  har siden oppstarten delt 
ut 25 millioner aroner tl barn o  un e i Nor e. Det har i løpet av disse vel 90 årene blit samlet inn over 600 tonn med bruate 
frimeraer, som er sol t videre tl frimeraesamlere over hele verden. Under ser Dere bilder fra TUBFRIM, ca 1940 – 1960.

                       

Vi er nå midt inne i den viat e frimeraeseson en, o  vårt store håp er at frimeraene fortsat saal strømme inn tl oss her på 
Nesbyen. Da li  motar vi hundrevis av brev med frimeraer fra saoler, bedrifer, privatpersoner, stat o  aommuner. TUBFRIM vil 
 jerne rete en STOR TAKK tl alle som samler frimeraer for oss. Uten Dere ville vi iaae aunne dele ut så store midler hvert år.

I tlle   tl frimeraer, frimeraesamlin er o  album, samler TUBFRIM inn alle typer aort, så som juleaort, stedaort o  prospeataort,
bruate o  ubruate. Innsamlin saasser er plassert ut på Servicetor  i 350 av landets aommuner for å forenale innsendin . TUSEN 
TAKK tl alle positve aommuner. Oversiat over aommuner med innsamlin saasse  nnes på www.tubfrim.no

Til tross for alle  ode TUBFRIM-hjelpere som  jør bruate frimeraer om tl  ode tltaa, tren er TUBFRIM all den hjelp de aan få. 
Det er viktgere enn noen gtng å tt vtre på frimerker og sende de tl TUBFRIM, Postboks 1, 3541 Nesbyen. Htr du btre 5 
frimerker ttr vi gjerne imot disse også. Den største konkurrenten for TUBFRIM er SØPPELKASSEN. Ktst ikke brukte frimerker.

Or anisasjonen Sons of Norway i USA har  jennom man e t-talls år støtet TUBFRIM med betydeli  men de frimeraer. Dete 
sajer i samarbeid med Sjømannsairaene o  DSV Air&Sea som besør er transport fra USA. TUSEN HJERTELIG TAKK.

Web-side:   www.tubfrim.no   E-post:  tubfrim@tubfrim.no    Postadr: Postboks 1, 3541 Nesbyen.  Telefon:  +47 3207 1094
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